
Zarządzenie Nr 115/23 
Burmistrza Trzcianki 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z §4 załącznika do 
uchwały Nr XLIV/298/05 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 21 października 
2005 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 168, poz. 4515 ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka. 

§ 2. 1. Dzień wyborów wyznacza się na 6 października 2023 r. 

2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Wykaz okręgów wyborczych oraz ilość mandatów określa załącznik 
Nr 2 do zarządzenia. 

4. Ustala się wzór karty do głosowania, jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE61E63-FA66-47CA-A6D8-85FF9B5BF347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/23 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 11 września 2023 r. 

Kalendarz wyborczy - wybory do Młodzieżowej Rady Gminy 
Trzcianka ogłoszone na dzień 6 października 2023 r. 

Terminy graniczne 
czynności wyborczych 

Treść czynności 

do dnia 12.09.2023 r. podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka i 

terminach granicznych czynności wyborczych 
do dnia 14.09.2023 r. wybór komisji wyborczych 
do dnia 18.09.2023 r. przekazanie przez samorządy szkolne Burmistrzowi 

Trzcianki składów osobowych komisji wyborczych 
do dnia 20.09.2023 r. sporządzenie spisu wyborców odrębnie dla każdego 

oddziału 
do dnia 25.09.2023 r. przedłożenie list osób popierających kandydata na członka 
do dnia 27.09.2023 r. ustalenie listy osób uprawnionych do kandydowania oraz 

opracowanie karty do głosowania i obwieszczeń o 
kandydatach 

do dnia 2.10.2023 r. wydruk kart do głosowania i obwieszczeń o kandydatach 
do dnia 5.10.2023 r. zakończenie kampanii wyborczej 

dnia 6.10.2023 r. przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników 
głosowania 

do dnia 10.10.2023 r. przekazanie przez komisje wyborcze Burmistrzowi 
Trzcianki protokołów z przeprowadzonych wyborów w 

okręgach wyborczych 
do dnia 12.10.2023 r. ogłoszenie wyników wyborów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Trzcianka w okręgach wyborczych oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej przez Burmistrza Trzcianki na 

podstawie protokołów komisji wyborczych z 
poszczególnych okręgów wyborczych (szkół) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE61E63-FA66-47CA-A6D8-85FF9B5BF347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/23 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 11 września 2023 r. 

Wykaz okręgów wyborczych oraz ilość mandatów 
Numer 
Okręgu 

Nazwa Okręgu Ilość 
mandatów 

Nr 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Słowackiego w 
Trzciance 

1 

Nr 2 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wł. Broniewskiego w 
Trzciance 

1 

Nr 3 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. M. Kopernika w 
Trzciance 

1 

Nr 4 Szkoła Podstawowa im ppor. A. Sofki w Białej 1 
Nr 5 Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Łomnicy 1 
Nr 6 Szkoła Podstawowa im. Miłośników Przyrody w 

Siedlisku 
1 

Nr 7 Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 
w Trzciance 

1 

Nr 8 Szkoła Podstawowa w Przyłękach 1 
Nr 9 Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Lasu w Rychliku 1 
Nr 10 Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Trzciance 2 
Nr 11 Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance 2 
Nr 12 Zespół Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE61E63-FA66-47CA-A6D8-85FF9B5BF347. Podpisany Strona 1



Wzór karty do głosowania 

 

WZÓR 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 

w dniu 6 października 2023 r. 

w okręgu wyborczym Nr ................ w ........................................ 

(nazwa szkoły) 

 

Kandydaci na członków Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 

1.  � ................................................................ 

                                    (imię i nazwisko kandydata) 

2.  � ................................................................ 

3.   ................................................................ 

4.  � ................................................................ 

5.  � ................................................................ 

... � .............................................................… 

 

 

Informacja 

Głosujący stawia znak "x" w kratce, z lewej strony przy nazwisku jednego kandydata, którego 

wybiera. 

Głos jest nieważny, gdy liczba znaków "x" zaznaczonych obok nazwisk kandydatów będzie 

większa niż jeden lub gdy nie postawiono znaku "x" przy żadnym kandydacie. 

 

 

Miejsce na umieszczenie pieczątki 

szkoły danego okręgu 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/23

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE61E63-FA66-47CA-A6D8-85FF9B5BF347. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 115/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 11 września 2023 r. 
w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 

Zgodnie z § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLIV/298/05 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 21 października 2005 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Trzcianka i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 168, 
poz. 4515 ze zm.), Burmistrz Trzcianki zarządza wybory do Młodzieżowej Rady 
Gminy Trzcianka. 

W związku z powyższym, należało sporządzić kalendarz wyborczy, a także 
wyznaczyć datę wyborów.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE61E63-FA66-47CA-A6D8-85FF9B5BF347. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



